

.....
(oznaczenie prokuratury)

Sygn. akt 1 Ds. 2282/10

ZARZĄDZENIE

o odmowie przyjęcia zażalenia

Dnia 16 lutego 2011 r.

Agnieszka Sobczak – prokurator
(imię, nazwisko, stanowisko)

Prokuratury Rejonowej w Siedlcach

po zapoznaniu się z zażaleniem wniesionym w dniu 8 lutego 2011 r.

przez Grzegorza Koperskiego

na postanowienie o umorzeniu dochodzenia zatwierdzonego w dniu 13.01.2011 r.

w sprawie

- I. Zaistniałego w bliżej nieustalonym czasie i miejscu . podrobienia dokumentu
znajdującego się w aktach Sądu Okręgowego w Siedlcach I wydział Cywilny sygn akt
IC282/02 tj. o czyn z art.270&1kk
- II. na podstawie art. 429 § 1 w związku z art. 465 kpk.

z a r z ą d z i ł a:

odmówić przyjęcia zażalenia z uwagi na wniesienie go :

- prze osobę nieuprawnioną ;

UZASADNIENIE

- III. Postanowieniem zatwierdzonym w dniu 13.01.2011 r. umorzono dochodzenie
w sprawie zaistniałego w bliżej nieustalonej dacie i miejscu po dniu

30.12.2004 r. podrobienia dokumentu poprzez skopiowanie go, datowanego na dzień 23.01.1992 r. sporządzonego przez Międzyresortowy Pracowniczy Zespół Budowy Domów Jednorodzinnych 05-077 Wesoła-Stara Miłosna ul. Jeździecka , a znajdującego się w teczce Z5/29/86 prowadzonej przez w/w firmę na rzecz Grzegorza Koperskiego, który wraz z całą zawartością teczki został przesłany do Sądu Okręgowego w Siedlcach I Wydział Cywilny sygn. akt IC 282/02 tj. o czyn z art.270&1kk wobec stwierdzenia ,iż brak jest danych dostatecznie uzasadniających podejrzenie popełnienia czynu zabronionego art.17&1pkt 1kpk .

O treści postanowienia został powiadomiony jako osoba ,która złożyła zawiadomienie Grzegorz Koperski .

W/w przesłał do tut. Prokuratury zażalenie na w/w postanowienie , które wpłynęło w dniu 8.02.2011 r.

Przedmiotowe zażalenie nie może zostać przyjęte , gdyż zostało złożone przez osobę nieuprawnioną . Zgodnie z treścią art.306&1kk na postanowienie o umorzeniu postępowania zażalenie przysługuje stronom tj. pokrzywdzonemu i podejrzanemu . Występek będący przedmiotem niniejszego dochodzenia godził bezpośrednio w dobro wiarygodności dokumentów ,a nie w dobra prawne zindywidualizowanych osób. Wobec powyższego skarżącego nie można było uznać za pokrzywdzonego .

Wobec powyższego należy odmówić przyjęcia środka zaskarżenia od wnoszącego zażalenie jako od osoby nieuprawnionej

Pouczenie:

Na zarządzenie o odmowie przyjęcia zażalenia służy zażalenie do Sądu Rejonowego w Siedlcach w terminie zawitym 7 dni od daty doręczenia odpisu zarządzenia (art. 429 § 2 i 460 kpk).

Wniesienie zażalenia po tym terminie jest bezskuteczne (art. 122, 460 kpk).

Zażalenie wnosi się za pośrednictwem prokuratora, który wydał zarządzenie.

Zarządzenie:

Stosownie do art. 100 § 2 i 140 kpk doręczyć odpis zarządzenia:

- wnoszącemu zażalenie: adres: k. 1

Gnepsom woparku

PROKURATOR
PROKURATURY REJONOWEJ
mgr Agnieszka Sobczak
(data i podpis)

za zgodność z oryginałem świadczy

PROKURATOR
PROKURATURY REJONOWEJ
Siedlcach
Poncia Kalinowska